
 
Uchwała Nr XIII/91/2011 

Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 30 listopada 2011r. 

 
w sprawie powiatowego programu ochrony środowiska.  
 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.)   
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Uchwala się  powiatowy program ochrony środowiska pt.: „Program Ochrony Środowiska dla 
Powiatu Ostródzkiego na lata 2010-2012 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2013-2016”, 
stanowiący załącznik do uchwały. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 

Obowiązek sporządzania powiatowych programów ochrony środowiska wynika z art. 17 

ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008r. Nr 25, 

poz. 150 z późn. zm.). Są one tworzone w celu realizacji polityki ekologicznej państwa.   

Powiatowe programy ochrony środowiska uchwala rada powiatu na podstawie art.18 ust. 

1 w/w ustawy.   

 
 
 
 
 

 
 
 
  


